Hücrelerin özgün ocakları ko-
runmuştur. Çoğu korunmuş olan bacaların
sekizgen prizma gövdelerinin alt bölümü
tuğladan, duman deliklerinin şapkaları kü-
feki taşından yapılmıştır. Çatı avluya doğru
eğimlendirilmiş ve sular sütunların üstüne
gelen çörtenlerle akıtılmıştır.

20 Ağustos 1330 (2 Eylül 1914) tarihli bir ke-
şif raporunda medresenin o sıradaki duru-
mu şöyle anlatılmaktadır: “Zemine muttasıl
ve birkaçının arka pencereleri olmağla bir
dereceye kadar cereyan-ı havaya müsaid

İstanbul Eminönü ilçesi Alemdar Mahal-
lesinde Kovacılar Caddesi ile Taştekneler